HỘI CTĐ TỈNH LAI CHÂU

HỘI CTĐ HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số: 02/KH - CTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 04 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH

Phân bổ tiền hỗ trợ cho “Hộ nghèo, nạn nhân chất độc da cam, đối tượng yếu

thế, hội viên CTĐ khó khăn”  không có điều kiện đón tết năm 2021

 Căn cứ Điều lệ Hội CTĐ Việt Nam.

Căn cứ Kế hoạch số: 194/KH-CTĐ, ngày 15/9/2020 của Hội CTĐ tỉnh Lai Châu

về việc triển khai phong trào“Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” Xuân

Tân Sửu năm 2021.

Căn cứ tỷ lệ hộ nghèo, các đối tượng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn không

có điều kiện ăn tết của các xã, thị trấn trong toàn huyện.

Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường xây dựng Kế hoạch phân bổ tiền hỗ trợ

cho “Hộ nghèo, nạn nhân chất độc da cam, đối tượng yếu thế, hội viên CTĐ khó

khăn"  không có điều kiện đón tết năm 2021 cụ thể như sau:

STT Tên Hội Cơ sở Số lượng phân bổ Ghi chú

01 Hội CTĐ Thị trấn 10 xuất

02 Hội CTĐ xã Bình Lư 13 xuất

03 Hội CTĐ xã Hồ Thầu 15 xuất

04 Hội CTĐ xã Thèn Sin 15 xuất

05 Hội CTĐ xã Bản Giang 20 xuất

06 Hội CTĐ xã Bản Bo 20 xuất

07 Hội CTĐ xã Nùng Nàng 15 xuất

08 Hội CTĐ xã Khun Há 15 xuất

09 Hội CTĐ xã Bản Hon 15 xuất

10 Hội CTĐ xã Sơn Bình 30 xuất

11 Hội CTĐ xã Giang Ma 30 xuất

12 Hội CTĐ xã Nà Tăm 30 xuất

13 Hội CTĐ xã Tả Lèng 30 xuất

14 Hội CTĐ các xã, thị trấn 12 xuất

Tổng cộng: 270 xuất

Mỗi xuất: 300.000đ tiền mặt.

Tổng số tiền: 81.100.000đ (Tám mươi mốt triệu một trăm nghìn đồng chẵn).

Căn cứ Kế hoạch phân bổ tiền trên Hội CTĐ huyện đề nghị Hội CTĐ các xã,

thị trấn báo cáo cấp uỷ Đảng, chính quyền, tổ chức bình xét đúng đối tượng theo kế

hoạch số 134/KH-CTĐ, ngày 17/11/2020 của Hội Chữ thập đỏ huyện và lập danh

sách gửi về Hội CTĐ huyện trước ngày 13/01/2021.

Lưu ý: Hội CTĐ các xã bình xét các đối tượng nhận quà không được

trùng chéo với các đơn vị cùng trao quà trong đợt tết năm 2021.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện(b/c);

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội CTĐ các xã, thị trấn;

- Lưu: Hội CTĐ huyện.

TM. HỘI CTĐ HUYỆN

CHỦ TỊCH

Đoàn Hương Thơm

		2021-01-06T09:08:29+0700

		2021-01-07T08:39:02+0700